



LH Hockerup A/S

Rønøs Allé 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 14 33 34

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Lasse Sixhøj Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Hockerup A/S Rønøs Allé 4 4000 Roskilde Telefon: +45 46 36 57 60 Hjemmeside: www.hockerup.dk CVR-nr.: 27 14 33 34 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars-Christian Brask, Formand Henning Hockerup Lasse Sixhøj Hockerup Niels Meidahl
Direktion	Lasse Sixhøj Hockerup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Industrivej 20, 4000 Roskilde
Advokatforbindelse	LETT Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri, samt enhver aktivitet ...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.248 t.kr. mod 21.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret bød på en del udfordringer bl.a. havde vi et par sager, der kostede os meget dyrt og samtidig mistede vi i foråret en direktør, der gik selvstændig udenfor nedrivningsbranchen. Men positivt styrkede det organisationen, der rykkede tættere sammen og formåede, ved hårdt arbejde og en fokuseret holdindsats, at redde et lille plus hjem for regnskabsåret. Det er vi lidt stolte over - både over resultatet og vores dygtige medarbejdere.

Året sluttede med en række positive måneder, vi fik opgraderet vores bestyrelse med den erfarne CFO Niels Meidahl, samtidig fik vi med et opkøb i Bjerringbro, et fodfæste i Jylland. Det nye regnskabsår er fortsat i det positive moment, som vi sluttede 2016/2017 af med.

LH Hockerup A/S er målrettet og effektivt blevet optimeret og forbedret til de fremtidige krav og udfordringer. Vi har blandt andet investeret i én af branchens tungeste og længste langarm's nedrivningsmaskine, som giver os endnu flere muligheder for at løse yderligere kompliceret nedrivningsopgaver, hurtigt, sikkert og effektivt. Vi er sikre på, at vi er godt positioneret til at kunne rådgive om og udføre nedrivning, reovering og sanering for vores kvalitetsbevidste og loyale kunder.

I sommers blev vi recertificeret efter DS/OHSAS 18001:2008 & ISO 14001:2004 og gennemfører snarest certificeringen indenfor ISO 9001 for kvalitetsledelse.

Den forventede udvikling

Forventningerne til året 17/18 er positive og der forventes et større overskud end i det forgangne regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.247.861	21.163
1 Personaleomkostninger	-21.713.392	-18.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-831.954	-598
Driftsresultat	702.515	1.834
Andre finansielle indtægter	104.964	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.833	-160
Resultat før skat	623.646	1.795
Skat af årets resultat	-147.728	-430
Årets resultat	475.918	1.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	225.918	1.115
Disponeret i alt	475.918	1.365

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.008.333	208
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.333</u>	<u>208</u>
4	Grunde og bygninger	1.946.540	1.972
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.656.261</u>	<u>2.276</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.602.801</u>	<u>4.248</u>
6	Deposita	380.060	387
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.060</u>	<u>387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.991.194</u>	<u>4.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	692.423	752
	Forudbetalinger for varer	<u>105.851</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>798.274</u>	<u>752</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.157.391	23.250
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	259
	Andre tilgodehavender	1.154.018	3.028
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.311.409</u>	<u>26.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>746</u>	<u>1.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.110.429</u>	<u>28.882</u>
	Aktiver i alt	<u>42.101.623</u>	<u>33.725</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	10.991.063	10.765
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	11.741.063	11.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	588.474	441
Hensatte forpligtelser i alt	588.474	441
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	1.409.858	1.483
Selskabsskat	0	183
Anden gæld	750.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.858	2.166
Gældsforpligtelser	61.000	45
Gæld til pengeinstitutter	2.183.997	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.792.472	16.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.333	0
Selskabsskat	179.029	823
Anden gæld	2.617.599	1.981
Periodeafgrænsningsposter	36.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.612.228	19.603
Gældsforpligtelser i alt	29.772.086	21.769
Passiver i alt	42.101.623	33.725
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.138.696	16.642
Pensioner	2.400.206	1.965
Andre omkostninger til social sikring	174.490	124
	21.713.392	18.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	35
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.833	160
	183.833	160
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	250.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	250
Kostpris 30. juni 2017	1.250.000	250
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-41.667	0
Årets afskrivninger	-200.000	-42
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-241.667	-42
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.008.333	208
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	2.187.598	2.188
Kostpris 30. juni 2017	2.187.598	2.188
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-216.121	-191
Årets afskrivninger	-24.937	-25
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-241.058	-216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.946.540	1.972

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	3.949.951	3.046
Tilgang i årets løb	3.826.326	4.467
Afgang i årets løb	-4.464.680	-3.563
Kostpris 30. juni 2017	3.311.597	3.950
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.674.188	-1.663
Årets afskrivninger	-607.017	-531
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	625.869	520
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.655.336	-1.674
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.656.261	2.276
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	387.029	406
Tilgang i årets løb	20.060	15
Afgang i årets løb	-27.029	-34
Kostpris 30. juni 2017	380.060	387
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	380.060	387
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	164.218.880	73.225
Modtagne acontobetalinge	-164.218.880	-73.225
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af aktier a 5.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	10.765.145	9.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.918</u>	<u>1.115</u>
	<u>10.991.063</u>	<u>10.765</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250</u>
	<u>250.000</u>	<u>250</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.470.858	1.528
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.000</u>	<u>-45</u>
	<u>1.409.858</u>	<u>1.483</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.165.000</u>	<u>1.225.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byejejen 33, Osted.

Der er via forsikringselskab stillet byggegarantier for 14.319 t.kr.

Selskabets har en lejeforpligtelse på lejemål på i alt 988 t.kr. dækkende en periode på op til 28 måneder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets leasingforpligtelse på andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 30. juni 2017 er opgjort til 22.305 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler med en restløbetid pr. 30. juni 2017 på op til 58 måneder.

Selskabet er sigtet vedrørende påstået overtrædelse af konkurrenceloven:

Selskabet er sigtet vedrørende en nedrivningslicitation hvor det påstås at selskabet har overtrådt konkurrenceloven. Selskabet forventer at blive frifundet hvorfor der ikke er foretaget hensættelser i årsrapporten vedr. denne sag.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Hockerup Holding ApS, CVR-nr. 34220948 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
